

政府采购合同

甲方：鄂尔多斯市社会福利中心（鄂尔多斯市儿童福利院）

地址：鄂尔多斯市康巴什北区园区四号路北、经二路东、青春山路西的 G-01-02 地块内

法定代表人：塔拉

统一社会信用代码：12152700461085705A

联系电话：15149753300

乙方：江苏中科西北星信息科技有限公司

地址：无锡市新吴区菱湖大道 200 号中国传感网国际创新园 C1 座 7 楼

法定代表人：王蒙

统一社会信用代码：91320214582272072G

联系电话：13621516222

合同编号：ESZC-G-F-250068

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 鄂尔多斯市数字儿童福利院建设项目 项目 ESZC-G-F-250068 的中标（成交）结果、招标文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致意见。

一、乙方向甲方提供的服务内容

(一) 根据招标文件及中标(成交)结果公告,乙方向甲方提供的服务、货物内容,见合同附件一服务清单。

(二) 服务项目名称、服务具体内容、服务方式、服务要求、服务成果及与之相关的货物等详细内容,见合同附件一服务清单。

二、乙方服务成果的交付时间、地点

(一) 服务期限: 180 日历天

(二) 服务成果的交付时间和交付要求(如有): 满足招标文件需求

(三) 服务地点: 鄂尔多斯市康巴什北区园区四号路北、经二路东、青春山路西的 G-01-02 地块内

(四) 乙方代表及联系电话: 苏祯臻 13621516222

(五) 甲方代表及联系电话: 马慧 15149753300

三、乙方提供服务成果的质量

(一) 乙方提供的服务应同时满足: 1. 符合国家法律法规和规范性文件对服务质量的要求; 2. 符合甲方招标文件对服务的质量要求; 3. 符合乙方在投标文件中对服务质量作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方服务质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标文件的相关要求、投标(响应)文件及乙方承诺、声明或保证,向甲方提供相应的服务质量证明文件。

四、乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性文件的要求,并符合甲方招标文件的要求、乙方在投标(响应)文件中

对服务成果交付方式及载体作出的承诺。

五、甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督，当乙方服务质量、服务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部服务费用。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的 service 的前提下，本合同总金额为 1185800 元（小写） 壹佰壹拾捌万伍仟捌佰元整（大写）。

注：此合同金额为含税价，除此之外不再支付其他费用。

七、付款时间及条件

（一）付款时间、付款条件：1、合同签订后，乙方应提供相应数额且符合要求的发票及其他报账要求的资料后 15 日内，支付合同总金额的 40.00%；2、中期服务后，乙方应提供相应数额且符合要求的发票及其他报账要求的资料后 15 日内，支付合同总金额的 30.00%；3、项目验收合格，乙方应提供相应数额且符合要求的发票及其他报账要求的资料后 15 日内，支付合同总金额的 30.00%。甲方因国库支付系统等合理原因造成合同金额迟延支付的不视为违约。

（二）乙方账户信息

乙方名称：江苏中科西北星信息科技有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司无锡新都会支行

银行账号：10635501040013443

八、知识产权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额合同总价的千分之一承担违约责任。延期达到60日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期提供服务成果的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的千分之一承担违约责任。延期达到60日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应服务款项，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

（四）乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在侵权行为的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额20%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有

权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 30% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六)乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 7 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，由双方协商解决。

十一、争议的解决方式

发生纠纷时，双方应协商解决，若协商不成，任何一方均可向甲方所在地法院提起诉讼。

十二、合同保存

合同文本一式叁份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十三、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

- 1、乙方出具的报价单（函）

十四、双方约定的其他事宜 无。

十五、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分

十六、本合同由甲乙双方盖章生效

甲方名称：（章）鄂尔多斯市社会福利中心（鄂尔多斯市儿童福利院）

甲方法定代表人或负责人：（签字）塔拉

2025 年 7 月 4 日

乙方名称：（章）江苏中科西北星信息科技有限公司

乙方法定代表人或负责人：（签字）苏海清

2025 年 7 月 4 日



分项报价表



项目编号: ESZC-G-F-250068

项目名称: 鄂尔多斯市数字儿童福利院建设项目

包号: 1

投标人名称: 江苏中科西北星信息科技有限公司

价款形式: 总价

货币及单位: 人民币/元

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-1	1	数字孪生儿童福利院系统	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	265,100	1(项)	265,100.00
1-2	1	综合办公智能管理系统	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	73,500	1(项)	73,500.00
1-3	1	儿童福利院智慧服务管理系统	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	119,000	1(项)	119,000.00
1-4	1	康养教一体化智慧管理系统	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	满足招标文件要求	64,400	1(项)	64,400.00

品目号	序号	货物名称	规格型号	品牌	是否进口	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1-5	1	定位信标	Holyiot-23068	弘毅	否	深圳	深圳市弘毅云佳科技有限公司	150	96(台)	14,400.00
1-6	1	智能腕表	XH-006	华芯沃	否	深圳	深圳市华芯通讯科技有限公司	350	10(个)	3,500.00
1-7	1	智能陪护机器人	OS-R-SD01	猎户星空	否	北京	北京猎户星空科技有限公司	26,000	1(台)	26,000.00
1-8	1	智能消杀机器人	XS-10-10	穿山甲	否	苏州	苏州穿山甲机器人股份有限公司	26,000	1(台)	26,000.00
1-9	1	智能摄像头(热成像感温火灾探测器)	HM-TD2617-6/QA	海康威视	否	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2,050	40(台)	82,000.00
							杭州海康威视数字技术股份			



1-10	1	硬盘录像机	DS-96128N-I1 6R/C-V3	海康威视	否	杭州	有限公司	8,700	1(台)	8,700.00
1-11	1	硬盘	ST6000VX001	希捷	否	苏州	希捷科技(苏州)有限公司	1,200	10(块)	12,000.00
1-12	1	超五类网线	AP-5E-01	爱谱华顿	否	上海	上海爱谱华顿 电子科技有限公司(集团)有限公司	2	1850(米)	3,700.00
1-13	1	电源线	RVV2*1.0	爱谱华顿	否	上海	上海爱谱华顿 电子科技有限公司(集团)有限公司	2	1850(米)	3,700.00
1-14	1	穿线管	PVC20	中财	否	绍兴	浙江中财管道 科技股份有限公司	2	400(米)	800.00
1-15	1	8口交换机	S1210F-HPWR	H3C	否	杭州	新华三集团	680	11(台)	7,480.00
1-16	1	42U机柜	AP-J-01X-42S T	爱谱华顿	否	上海	上海爱谱华顿 电子科技有限公司(集团)有限公司	3,300	1(台)	3,300.00
1-17	1	网络型双防区 高压脉冲主机	AS-G6V2	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	2,200	8(台)	17,600.00
1-18	1	防水箱 (2 01不锈钢)	AS-FSX201/01	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	210	8(套)	1,680.00
1-19	1	避雷器(国标)	AS-BLQ02	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	120	16(套)	1,920.00
1-20	1	高压绝缘线	AS-GYJYX18/7	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	3	400(米)	1,200.00
1-21	1	旋转警号	LTE-1101J	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	50	8(套)	400.00
1-22	1	旋转警号支架 (单)	AS-JHZJ-01	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	8	8(套)	64.00
1-23	1	终端杆	AS-ZDGKQ/4B	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	35	36(根)	1,260.00
1-24	1	终端杆防水帽	AS-FSM32	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司	1	36(只)	36.00
1-25	1	终端杆复合绝 缘	AS-ZDGJYZ	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居 智能科技有限公司			1,440.00



1-26	1	承力杆	AS-CLGKQ/4B	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	28	364(根)	10,192.00
1-27	1	承力杆防水帽	AS-FSM25	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	10	1(只)	10.00
1-28	1	承力杆半球绝缘子	AS-CLGBQJYZ	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	2	1456(只)	2,912.00
1-29	1	铝合金万向底座	AS-WXDZ/2	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	5	436(只)	2,180.00
1-30	1	终端、承力杆底座配件	AS-ZDDZPJ/20 1	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	800	1(套)	800.00
1-31	1	多股合金线	AS-HJX20/7	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	1.2	6400(米)	7,680.00
1-32	1	线线连接器	AS-XXLJQ	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	2	288(只)	576.00
1-33	1	警示牌(标准型)	AS-YGJSP01	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	4	160(块)	640.00
1-34	1	网络报警键盘	AS-G6PLCDV3	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	1,200	1(套)	1,200.00
1-35	1	声光警号	SE-103	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	30	1(个)	30.00
1-36	1	网络联动模块	AS-16C(V3)	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	1,600	1(个)	1,600.00
1-37	1	接地桩含接地线	AS-JDZ	顺安居	否	深圳	深圳市顺安居智能科技有限公司	85	8(套)	680.00
1-38	1	电源线	RVV2*1.0	爱谱华顿	否	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	2	1710(米)	3,420.00
1-39	1	信号线	RVV2*0.5	爱谱华顿	否	上海	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	2	1710(米)	3,420.00
1-40	1	PVC穿线管	PVC20	中财	否	绍兴	浙江中财管道科技股份有限公司	2	3420(米)	6,840.00
1-41	1	电子班牌	SK06C	seewo	否	广州	广州视睿电子科技有限公司	1,500	14(套)	63,000.00



1-42	1	电源线	RVV2*2.5	爱谱华顿	否	上海	上海爱谱华顿 电子科技有限公司(集团)有限公司	6	200(米)	1,200.00
1-43	1	金属线槽	20MM*10MM	伟吉	否	江阴	江阴市伟吉铝 业有限公司	5	200(米)	1,000.00
1-44	1	人脸抓拍机	DS-2CD7A47EW DV3-1ZS(2.7- 13.5mm)	海康威视	否	杭州	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	1,700	4(台)	6,800.00
1-45	1	人脸识别服务器	iDS-7608NX-I 3/FA(V40)	海康威视	否	杭州	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	10,000	1(台)	10,000.00
1-46	1	中心管理软件	iVMS-9000N-S 5/C300	海康威视	否	杭州	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	14,000	1(套)	14,000.00
1-47	1	毫米波跌倒监 测	FD-12	清雷	否	北京	北京清雷科技 有限公司	1,650	6(台)	9,900.00
1-48	1	毫米波体征监 测	KY-22	清雷	否	北京	北京清雷科技 有限公司	1,600	38(台)	60,800.00
1-49	1	测温摄像头	DS-2TB2617-6 /QA	海康威视	否	杭州	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	13,000	2(台)	26,000.00
1-50	1	SOS应急呼 叫设备	RT-E11-N	广合霖	否	深圳	深圳广合霖科 技有限公司	160	14(台)	2,240.00
1-51	1	数字孪生服务 器	Precision 36 80 Tower 001	DELL	否	厦门	戴尔(中国) 有限公司	30,000	1(台)	30,000.00
1-52	1	电子白板	DS-D5A75FB/E	H I K V I S I O N	否	杭州	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	12,500	1(台)	12,500.00
1-53	1	智慧护理屏	DS-D6043CL-X /5	海康威视	否	杭州	杭州海康威视 数字技术股份 有限公司	6,600	15(台)	99,000.00

品目号	序号	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准	单价	数量	总价
1-54	1	设备集成安装 调试	满足招标文件要求	满足招标文 件要求	满足招标文 件要求	满足招标文 件要求	68,000	1(项)	68,000.00



投标人公章:

日期: 2026 年 06 月 26 日

开标一览表（报价表）



项目编号：ESZC-G-F-250068
项目名称：鄂尔多斯市数字儿童福利院建设项目
投标人名称：江苏中科西北星信息科技有限公司

序号	采购项目名称/包名称	投标总报价（元）	交货或服务期	交货或服务地点
1	鄂尔多斯市数字儿童福利院建设项目/合同包一	1,185,800.00	签订合同后180日历天内交付使用	鄂尔多斯市康巴什区

投标人公章：
日期：2025 年 06 月 26 日

内蒙古自治区政府采购云平台交易系统ESZC-G-F-250068第01包2025-06-26 11:09:06
江苏中科西北星信息科技有限公司2025-06-26 11:09:06

